- 1 -

汾 阳 市 财 政 局 文 件

汾财预〔2021〕26 号

汾阳市财政局

关于转发《罚没财物管理办法》的通知

各镇 (办事处 )、各有关部门 ,省驻汾阳市相关单位：

为进一步规范和加强罚没财物管理，现将山西省财政厅关

于转发《财政部关于印发 < 罚没财物管理办法 > 的通知》( 晋

财预〔2021〕7 号 ) 文件转发给你们 , 请严格按照文件规定 ,

认真抓好贯彻落实 , 确保各项罚没资金及时足额入库 , 同时各

部门、各相关单位要确实履行主体责任 , 规范和加强罚没财物

管理 ,严防国有资产损失、流失。

附件：山西省财政厅关于转发《财政部关于印发 <罚没财

      物管理办法 >的通知》

                                汾阳市财政局

                              2021 年 5 月 17 日

- 2 -

汾阳市财政局办公室                    2021 年 5 月 17 日印发

- 3 -

附件

- 4 -

- 5 -

- 6 -

- 7 -

- 8 -

- 9 -

- 10 -

- 11 -

- 12 -

- 13 -

- 14 -

- 15 -

- 16 -

- 17 -

- 18 -